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Kyrkoherdereflektioner 
 
Under detta år har jag, tillsammans med hela det svenska folket, förfasat 
mig över massmorden i Örebro. Jag har sörjt tillsammans med de anhö-
riga och frågor som: Hur kunde detta hända? kommer och går hela tiden. 
Som situationen nu ser ut kommer vi kanske heller aldrig att få ett svar 
på detta och alla frågetecken kommer troligen heller aldrig att rätas ut. 
Livet släcktes en helt vanlig februaridag och ingen kunde ana att de ald-
rig mer skulle komma hem den kvällen. Tillsammans med alla andra kyr-
kor runt om i vårt land stod även Eda kyrka öppen den kvällen för de 

som ville komma och tända ljus, sitta en stund eller samtala med någon för att sätta ord på det 
hemska som drabbat vårt land. 

2020-talet har kallats för katastrofernas decennium och detta med all rätt. Den ena ka-

tastrofen har följt efter den andra.  

Vi minns alla hur Coronapandemin påverkade vår vardag, Rysslands storskaliga invasion 

av Ukraina, våldsamma översvämningar runt om i världen, klimatkrisen, alla sprängningar 

i Sverige, bränderna i L.A., värvningar av ungdomar till att utföra kriminella handlingar 

och sist men inte minst striderna i Gaza och Trumps tillträde till presidentposten. 

Dessutom bedömer man att det i dagsläget pågår mer än 200 väpnade konflikter runt 

om i världen.  
 

En annan reflektion är att det liberala och tillåtande samhällsklimatet som varit utmär-

kande för stora delar av västvärlden nu börjar att falla sönder och förlora mark för att ge 

plats åt ett mera inskränkt och konservativt sådant. I många nationer och samhällen 

driver radikala nationalistiska vindar som inte accepterar exempelvis minoritetsgrup-

per. 

Ord som marginalisering, polarisering och diskriminering har ånyo blivit aktuella. 

Det finns krafter som försöker att begränsa människors rättigheter och frihet till och 

med i de mest demokratiska länderna. Samhällen hårdnar alltmer och tumskruvarna 

dras åt på nytt. Historien upprepar sig, tyvärr. 
 

Överenskommelser, dekret, samhällssystem och gemenskaper som varit förhärskande 

under decennier och som vi har tagit för givet är inte längre givna. Hela västvärldsstruk-

turen skakar i sina grundvalar. 

 

Alltför ofta sanktioneras radikala och konservativa åsikter, ideologier och försanthållan-

den med hjälp av religion. Det vill säga, man tar fäste i religionen för att uppnå egna syf-

ten och mål. Och med religionen som stöttepelare späder man på polariseringen eller 

marginaliseringen. 

Detta går helt emot det kristna budskapet som klart och tydligt säger att Gud är kärlek 

och inget mörker bor i Gud. Men även att: nu är ingen längre jude eller grek, fattig eller 

rik, man eller kvinna, utan alla är ett i Kristus. 
 

Kristendomen arbetar hela tiden för enhet, försoning, förlåtelse och kärlek, medan värl-

den idag uppvisar splittring, segregering, marginalisering och polarisering. 
 

Ibland kan man få uppleva att byggnadsställningen är viktigare än själva byggnaden. Med 

detta menas att traditioner, ceremonier, ritualer och uttryck ibland upplevs viktigare än 

själva kärnan.  

Gud är hela tiden större än vi kan förstå och av den anledningen är Gud även mycket 

mer tillåtande. Vi människor tvistar hela tiden om småsaker: skall vi stå eller sitta, skall vi 

ta av mössan eller inte, kan vi använda oss av de där attiraljerna i kyrkan, skall vi sjunga 

mig eller mej osv. 

Jag är ganska säker på att Gud ler i sin himmel. 

Det viktigaste är att vi får vara tillsammans och fira gudstjänst och att vi bemöter andra 

som vi själva vill bli bemötta, dvs med kärlek och omtanke, inte med pekpinnar och krav! 
 

Vi har så lätt för att se fel och brister hos våra medmänniskor men att se oss själva i 

spegeln det gör vi alltför sällan. Om vi förstår oss själva kan vi lättare interagera med 

andra och se allt i ett klarare ljus. 
 

Genom Jesu Kristi uppståndelse bryter det verkliga och fullkomliga livet igenom, blir 

tydligt rakt in i vår värld och i vår tid. Låter vi oss ledas av hans ljus och hans kraft kom-

mer vår värld att bli en betydligt ljusare plats att vistas på och vi lär oss att älska de an-

sikten vi möter på ett alldeles nytt sätt. 

 

Välkommen till sommarens samlingar i Eda-Köla pastorat! 

 

TToonnyy  DDaanniieellssssoonn  

din kyrkoherde 



 3

Detta går helt emot det kristna budskapet som klart och tydligt säger att Gud är kärlek 

och inget mörker bor i Gud. Men även att: nu är ingen längre jude eller grek, fattig eller 

rik, man eller kvinna, utan alla är ett i Kristus. 
 

Kristendomen arbetar hela tiden för enhet, försoning, förlåtelse och kärlek, medan värl-

den idag uppvisar splittring, segregering, marginalisering och polarisering. 
 

Ibland kan man få uppleva att byggnadsställningen är viktigare än själva byggnaden. Med 

detta menas att traditioner, ceremonier, ritualer och uttryck ibland upplevs viktigare än 

själva kärnan.  

Gud är hela tiden större än vi kan förstå och av den anledningen är Gud även mycket 

mer tillåtande. Vi människor tvistar hela tiden om småsaker: skall vi stå eller sitta, skall vi 

ta av mössan eller inte, kan vi använda oss av de där attiraljerna i kyrkan, skall vi sjunga 

mig eller mej osv. 

Jag är ganska säker på att Gud ler i sin himmel. 

Det viktigaste är att vi får vara tillsammans och fira gudstjänst och att vi bemöter andra 

som vi själva vill bli bemötta, dvs med kärlek och omtanke, inte med pekpinnar och krav! 
 

Vi har så lätt för att se fel och brister hos våra medmänniskor men att se oss själva i 

spegeln det gör vi alltför sällan. Om vi förstår oss själva kan vi lättare interagera med 

andra och se allt i ett klarare ljus. 
 

Genom Jesu Kristi uppståndelse bryter det verkliga och fullkomliga livet igenom, blir 

tydligt rakt in i vår värld och i vår tid. Låter vi oss ledas av hans ljus och hans kraft kom-

mer vår värld att bli en betydligt ljusare plats att vistas på och vi lär oss att älska de an-

sikten vi möter på ett alldeles nytt sätt. 

 

Välkommen till sommarens samlingar i Eda-Köla pastorat! 

 

TToonnyy  DDaanniieellssssoonn  

din kyrkoherde 



4

Välkommen till gudstjänster och träffar!
Titta  på www.svenskakyrkan.se/eda-kola, för aktuell information.

Med reservation för ändringar.

Med reservation för ändringar.

Lör 31 maj	 11.00	 Järnskogs kyrka	 Konfirmationsgudstjänst, M Carlsson
			   A Danielsson, J Kasto m fl
	 15.00	 Järnskogs kyrka	 Konfirmationsgudstjänst, M Carlsson
			   A Danielsson, J Kasto m fl

Sön 1 juni	 11.00	 Eda kyrka	 Konfirmationsgudstjänst, M Carlsson         
			   A Danielsson, J Kasto m fl
	 15.00	 Eda kyrka	 Konfirmationsgudstjänst, M Carlsson, 
			   A Danielsson J Kasto, m fl 

Fre 6 juni	 18.00	 Eda hemb gård	 Nationaldagsfirande, T Danielsson,
			   A Danielsson, Eda kyrkokör 

Sön 8 juni	 11.00	 Järnskogs kyrka	 Gudstjänst, E Olsson, A-C Lövgren
	 14.00	 Köla kyrka	 Gudstjänst, E Olsson, A-C Lövgren
	 18.00	 Eda kyrka	 Konsert, Con-Brio kören från
			   Nordmarken, Kerstin Wallmyr, 
			   A Danielsson, T Danielsson, andakt
Tis 10 juni	 11.00 	 Borgen	 Sånger i sommartid, E Olsson,  
			   A-C Lövgren
	 14.45	 Hiernegården	 Sånger i sommartid, E Olsson, A-C Lövgren
   				  
Lör 14 juni	 18.00	 Skillingmarks kyrka	 Konsert, Johan och Charlotta Birgersson 
			   T Danielsson, andakt

Sön 15 juni	 11.00	 Påtfeldtsstugan	 Friluftsgudstjänst, E Olsson, 
			   K Vänerhagen. Järnskog-Skillingmarks kyrkokör. 
			   Medtag fika och stol
	 14.00	 Kyrkans hus	 Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen

Tor 19 juni	 14.30	 Träffpunkten Åmotfors	 Sånger i sommartid, E Olsson,
			   A-C Lövgren		

Lör 21 juni	 11.00	 Gamla kyrkplatsen Eda	 Friluftsgudstjänst, vid regn, i förs hem, 
Midsommardagen			   medtag fika och stol.
 			   T Danielsson, A Danielsson
	 14.00	 Grillplatsen i Järnskog	 Friluftsgudstjänst, vid regn, i förs hem,
			   medtag fika och stol.
				   T Danielsson, A Danielsson
				  
Sön 22 juni	 11.00	 Grillplatsen på udden, 	 Friluftsgudstjänst, vid regn, i förs hem,
		  Köla	 medtag fika och stol.
				   E Olsson, A-C Lövgren

Sön 29 juni	 14.00	 Torgilsrud	 	Ekumenisk gudstjänst, J Kasto, 
				   K Vänerhagen. Vid regn i Adolfsfors Missionskyrka
	 17.00	 Åmotfors kyrka	 Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen

Lör 5 juli	 18.00 	 Köla kyrka	 	Orgelkonsert, Ragnhild Pettersson,
				   T Danielsson, andakt
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Lör 14 juni	 18.00	 Skillingmarks kyrka	 Konsert, Johan och Charlotta Birgersson 
			   T Danielsson, andakt

Sön 15 juni	 11.00	 Påtfeldtsstugan	 Friluftsgudstjänst, E Olsson, 
			   K Vänerhagen. Järnskog-Skillingmarks kyrkokör. 
			   Medtag fika och stol
	 14.00	 Kyrkans hus	 Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen

Tor 19 juni	 14.30	 Träffpunkten Åmotfors	 Sånger i sommartid, E Olsson,
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Lör 21 juni	 11.00	 Gamla kyrkplatsen Eda	 Friluftsgudstjänst, vid regn, i förs hem, 
Midsommardagen			   medtag fika och stol.
 			   T Danielsson, A Danielsson
	 14.00	 Grillplatsen i Järnskog	 Friluftsgudstjänst, vid regn, i förs hem,
			   medtag fika och stol.
				   T Danielsson, A Danielsson
				  
Sön 22 juni	 11.00	 Grillplatsen på udden, 	 Friluftsgudstjänst, vid regn, i förs hem,
		  Köla	 medtag fika och stol.
				   E Olsson, A-C Lövgren

Sön 29 juni	 14.00	 Torgilsrud	 	Ekumenisk gudstjänst, J Kasto, 
				   K Vänerhagen. Vid regn i Adolfsfors Missionskyrka
	 17.00	 Åmotfors kyrka	 Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen

Lör 5 juli	 18.00 	 Köla kyrka	 	Orgelkonsert, Ragnhild Pettersson,
				   T Danielsson, andakt

Sön 6 juli	 11.00	 Eda kyrka		 Högmässa, T Danielsson, A Danielsson	
	 14.00	 Köla kyrka	 	Enkel mässa, T Danielsson, A Danielsson
	 17.00	 Järnskogs kyrka	 Gudstjänst, J Kasto, K-A Öman

Lör 12 juli	 18.00	 Eda kyrka	 	Konsert, Mathilda Röjdemo, Carolina
				   Johansson, M Carlsson, andakt

Sön 13 juli	 14.00	 Kyrkans hus	 Gudstjänst, M Carlsson, K Vänerhagen	
	 17.00	 Åmotfors kyrka	 Gudstjänst, M Carlsson, K Vänerhagen

Lör 19 juli	 18.00	 Kyrkans hus	 	Konsert, Folk Trio/Birkelund, Bleckman, 
				   Öjeberget, J Kasto, andakt

Sön 20 juli	 14.00	 Skillingmarks kyrka	 Enkel mässa, M Carlsson, K-A Öman	
	 17.00	 Köla kyrka	 	Gudstjänst, M Carlsson, K-A Öman

Sön 27 juli	 11.00	 Eda kyrka	 Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
	 14.00	 Järnskogs kyrka	 Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen

Lör 2 aug	 18.00	 Järnskogs kyrka	 Konsert, Sara och David Åström, 
				   M Carlsson, andakt

Sön 3 aug	 11.00	 Köla kyrka	 Gudstjänst, M Carlsson, A Danielsson
	 15.00	 Eda hembygdsgård	 Ekumenisk gudstjänst, K Handfast,
				   M Carlsson, A Danielsson

Lör 9 aug	 18.00	 Åmotfors kyrka	 Konsert, Marcus och Hanna Bratt, 
				   T Danielsson, andakt

Sön 10 aug	 11.00	 Eda kyrka	 Högmässa, T Danielsson, K Vänerhagen
	 14.00	 Järnskogs kyrka	 Enkel mässa, T Danielsson, K Vänerhagen

Sön 17 aug	 14.00	 Kyrkans hus	 	Gudstjänst, M Carlsson, K-A Öman
	 17.00	 Köla kyrka		 Enkel mässa, M Carlsson, K-A Öman

Lör 23 aug	 18.00	 Lersjöns kapell	 Konsert, Simone Kuhle, E Olsson, 
			   andakt. Max 50 pers, 
			   anmälan senast tors 21 aug till exp 0571-32003

Sön 24 aug	 14.00	 Skillingmarks kyrka	 Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen
	 17.00	 Åmotfors kyrka	 Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen

Sön 31 aug	 11.00	 Järnskogs kyrka	 Gudstjänst, M Carlsson, A Danielsson
	 14.00	 Köla kyrka	 	Gudstjänst, M Carlsson, A Danielsson
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”När solen färgar juninatten” 
Konsert med 

Con-Brio kören från Nordmarken 
under ledning av Kerstin Wallmyr 

Anna Danielsson, piano 
Eda kyrka den 8 juni kl 18.00 
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KÄRLEKEN OCH LIVET
Charlotta och Johan Birgersson presenterar ett omväxlande program med prägel av 
sommar och kärlek som hör tiden till. Från inbjudande solosånger och finstämda 
duetter till medryckande låtar och folkliga klanger. Paret  Birgersson sjunger, spelar 
fiol, piano och musiken varvas med tänkvärdheter och värmländsk brytning. Char-
lotta och Johan är till vardags verksamma i Arvika på Estetiska skolan respektive 
Musikhögskolan Ingesund och kombinerar med frilansuppdrag i olika samman-
hang.

Konsert
Skillingmarks kyrka 14 juni kl 18.00 
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med organist Ragnhild Pettersson 

Köla kyrka den 5 juli kl 18.00 
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med organist Ragnhild Pettersson 

Köla kyrka den 5 juli kl 18.00 

Toner av nåd
EDA kyrka 

Carolina 
Johansson

MATHILDA 
RÖJDEMO

lördag 12 juli kl 18.00

sång & Piano

violin
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FOLK TRIO 
Birkelund/Bleckman/Öjeberget 

Kyrkans hus 
19 juli kl 18.00 
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KONSERT 
Åmotfors kyrka 

9 augusti kl 18.00

MMaarrccuuss  &&  HHaannnnaa  BBrraatttt  
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KONSERTKONSERT
SimONE KuhlESimONE KuhlE

lERSjöNS KapElllERSjöNS KapEll
23 auguSTi Kl 18.0023 auguSTi Kl 18.00
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    BBAABBYYMMAASSSSAAGGEE  
      Välkommen med din baby på babymassagekurs.  

Bebisar från ca 3 månader. 

Kursens är fördelad på 5 gånger. 

Startdatum blir måndagen den 9 Juni.  

TTiidd::  1100..0000--1111..3300..    

Det blir paus med fika. 

Plats; Kyrkans hus i Charlottenberg. 

KKuurrssddaaggaarr;;  MMåånnddaaggaarr::    

• 9 Juni 

• 16 Juni 

• 23 Juni   

• 30 Juni 

• 7 Juli  

  

AAtttt  ttäännkkaa  ppåå  iinnfföörr  bbeessöökkeett::  

Medtag gärna en stor handduk, en filt och något mjukt att lägga barnet 
på. Extra ombyte kan vara bra att packa ned. 
________________________________________________________________ 

Förskolläraren Lilian Nilsson från Årjäng har utbildning i babymassage 
och hon kommer att hålla i den här kursen. Kursen är gratis. 

Detta är ett samarbete mellan Eda-Köla Pastorat och den öppna förskolan 
i Årjäng. 

VVäällkkoommmmeenn!!  

Församlingspedagog; Jaklin Kasto, 072 245 09 80 
Förskollärare; Lilian Nilsson        Eda-Köla Pastorat 
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SKOJ

SOMMARLOVS AKTIVITET

SOMMAR

2025
När: 16/6-19/6

AKTIVITETEN ÄR

GRATIS!

Anmälan öppnar 
på E-tjänt Eda kommun

19/5-2/6
OBS!

Begränsat antal platser

Tema : Överlevnad

Vid frågor kontakta: Sandra Nilson 073 844 0710
sandra.nilson@eda.se

PLats: Badplats Kyrkviken Hugn 
(Det finns omklädningsrum, torrtoa

Anläggningen är tillgänglighetsanpassad med
handikapptoalett och ramp. 

Sommarlovsaktivitet
  för åk2-åk6

Anmälan öppnar
på E-tjänst Eda kommun

19/5-2/6
OBS!

Begränsat antal platser
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Detta visste ni inte om vår kollega Lena Sjöberg

Det är Valborgsmässoafton och på parkeringen utanför pastorsexpeditionen i Köla står en Det är Valborgsmässoafton och på parkeringen utanför pastorsexpeditionen i Köla står en 
Harley Davidson snyggt parkerad. Så öppnas dörren och ut kommer en person klädd i Harley Davidson snyggt parkerad. Så öppnas dörren och ut kommer en person klädd i 
skinnställ och med hjälm på huvudet. skinnställ och med hjälm på huvudet. 
Det är församlingsadministratör Lena Sjöberg som arbetat i pastoratet sedan 1999.Det är församlingsadministratör Lena Sjöberg som arbetat i pastoratet sedan 1999.
Med några lätta kickar smäller motorn igång och det klassiska smattrandet fyller området Med några lätta kickar smäller motorn igång och det klassiska smattrandet fyller området 
när hon drar iväg genom allén.när hon drar iväg genom allén.

Lena började köra MC 
första gången 2012. 
Hon tyckte det var kul 
att testa något nytt och 
det fanns flera i familjen 
som började samtidigt. 
Under 4 år övnings-
körde hon innan  själva 
MC-kortet togs. Många 
modeller är rätt så höga 
och det var ett problem 
i början eftersom det 
kunde vara svårt att nå 
ner till marken.
Lena kör laglydigt och 
tycker inte om fartens 
tjusning, hon föredrar de 
små natursköna stråken 
framför de stora europa-
vägarna. Det händer att 
även barnbarnet åker 
med ibland på de turer 
som man gör gemen-
samt.

Förra sommaren var 
hon och ett gäng iväg till 
Gotland, vilket är den 
längsta turen med 
motorcykeln, annars är 
det kul att bara susa runt i de värmländska bygderna. 
Regnar det en dag åker hon inte ut, men det är en annan sak om det börjar regna medan man 
är ute och kör, skrattar Lena.
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Men Lena har fler strängar på sin lyra. 
Sedan 20 årsåldern tycker hon om att 
måla.
I början testade hon porslin och rosmål-
ning. Hon har bland annat gått kurser 
på Kyrkeruds folkhögskola i Årjäng men 
på senare tid även via internet. Just nu är 
det akrylmålning som gäller. Hon gillar 
att måla på alla möjliga material och när 
hon målar tavlor blir det abstrakta motiv 
som inspirerar.
På frågan om det blivit någon utställning 
svarar Lena, inte än. Tiden räcker inte 
riktigt till för målning av någon större 
produktion. Det blir mest som gåvor till 
nära och kära.

En vanlig dag på jobbet kan innehålla mycket varierande
arbetsuppgifter.
Allt ifrån att ta emot telefonsamtal som rör bokningar av dop 
och vigslar, till löneadministration, diarieföring och 
registreringar i kyrkobokföringen. Lena är också 
IT-ansvarig på arbetsplatsen vilket innebär att hon är 
behjälplig när tekniken strular, men också i frågor som rör 
IT-säkerhet och GDPR. Hon går också kontinuerligt
utbildningar och samarbetar både med stift och kyrkokansli.

Vi som arbetar tillsammans med Lena vet att hon helst avstår 
från att vara i centrum, men hon är en ovärderlig 
nyckelperson som svarar på frågor i stort som smått, alltid 
med samma ödmjukhet och glada humör.
Vi tackar Lena för hennes generösa medverkan och önskar 
henne god tur på sin Harley!

Men Lena har fler strängar på sin lyra. 
Sedan 20 årsåldern tycker hon om att 
måla.
I början testade hon porslin och rosmål-
ning. Hon har bland annat gått kurser 
på Kyrkeruds folkhögskola i Årjäng men 
på senare tid även via internet. Just nu är 
det akrylmålning som gäller. Hon gillar 
att måla på alla möjliga material och när 
hon målar tavlor blir det abstrakta motiv 
som inspirerar.
På frågan om det blivit någon utställning 
svarar Lena, inte än. Tiden räcker inte 
riktigt till för målning av någon större 
produktion. Det blir mest som gåvor till 
nära och kära.

En vanlig dag på jobbet kan innehålla mycket varierande
arbetsuppgifter.
Allt ifrån att ta emot telefonsamtal som rör bokningar av dop 
och vigslar, till löneadministration, diarieföring och 
registreringar i kyrkobokföringen. Lena är också 
IT-ansvarig på arbetsplatsen vilket innebär att hon är 
behjälplig när tekniken strular, men också i frågor som rör 
IT-säkerhet och GDPR. Hon går också kontinuerligt
utbildningar och samarbetar både med stift och kyrkokansli.

Vi som arbetar tillsammans med Lena vet att hon helst avstår 
från att vara i centrum, men hon är en ovärderlig 
nyckelperson som svarar på frågor i stort som smått, alltid 
med samma ödmjukhet och glada humör.
Vi tackar Lena för hennes generösa medverkan och önskar 
henne god tur på sin Harley!

Foto A Danielsson
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Sommartårta
Bottnar:
4-5 äggvitor
4 droppar ättiksprit
3 dl socker
3 dl rice krispies
Fyllning:
4-5 äggulor
1 dl socker
1 msk vetemjöl
1 dl kaffegrädde
100 g smör
Garnering:
5 dl grädde
Frukt eller bär

Bottnar:
Vispa vitor och ättika till hårt skum. Tillsätt sockret efter hand. Blanda i rice krispies.
Bred ut smeten på plåt med bakplåtspapper. Grädda i nedre delen av ugnen 1, 5 tim i 125 grader. Dela i 2 när den 
svalnat.

Fyllning:
Blanda allt utom smöret i en kastrull. Värm och rör hela tiden tills den tjocknar. Tillsätt smöret klickvis. Låt kallna.
Bred kräm och lite vispad grädde på den ena bottnen.  Lägg på nästa och garnera med vispad grädde och bär.

BARNENS 

HÖRNA



 19

Suicidpreventiva dagen 
10 september
Ljusmanifestation vid 
Åmotfors kyrka kl 19.00

Kom och pilgrimsvandra 
med oss!
Från Vadjungen till 
Skillingmarks kyrka
Lördag 13 september 
kl 9.30

Samtal
Behöver du samtala med nå-
gon eller bara bryta tystnaden 
och ensamheten en stund?

Kontakta diakoniassistent
Eva Olsson
0571-133 12

Träffarna startar i september

Nolbyträffen 2/9
Kölatimmen 17/9
Jarnskestônna 23/9

Anmälan senast 2 dagar innan 
på 0571-320 03

Blivande konfirmand
Inskrivningsgudstjänster 
14 september
kl 11 i Järnskogs kyrka
kl 15 i Eda kyrka
Inbjudan kommer att skickas ut 
under sommaren. 
Det går också bra att ringa expedi-
tionen på 0571-32003 eller kom-
ma till inskrivningsgudstjänsten 
och anmäla sig.
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VAKTMÄSTARE
Eda:
Tina Olsson 	 0571-133 18
tina.olsson@svenskakyrkan.se
Hanna Siggelin Nordvang	 0571-133 03
hanna.nordvang@svenskakyrkan.se
Sara Karlsson 	 0571-133 10
sara.karlsson3@svenskakyrkan.se
Köla, Järnskog, Skillingmark:
Jan-Åke Eriksson	 0571-133 19
tonyjan-ake.eriksson@svenskakyrkan.se
Leif Fransson 	 0571-133 15
leif.fransson@svenskakyrkan.se
Britta Augustsson	 0571-133 14
britta.augustsson@svenskakyrkan.se

REDAKTION KYRKNYTT
Tony Danielsson	 0571-133 13
tony.danielsson@svenskakyrkan.se
Lena Sjöberg	 0571-133 17
lena.sjoberg2@svenskakyrkan.se

ARBETSKRETSEN
Ordf Järnskog Vivi-Ann Wargh              	 070-383 31 26

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Eva Magnor 	 070-537 45 17
eva.magnor@outlook.com

KONDOLEANSER                           
Blomsterfonden Eda	 0571-320 03
bg 462 - 2783
Blomsterfonden Järnskog	 0571-320 03
bg 757 - 4882
Blomsterfonden Köla	 0571-320 03
bg 762 -1162	
Blomsterfonden Skillingmark	 0571-320 03
bg 462 - 2957

SWISH
Eda kyrka 	 123 202 91 55
Järnskogs kyrka	 123 221 37 91
Kyrkans hus	 123 056 01 69
Köla kyrka	 123 644 23 96
Lersjöns kapell	 123 130 40 96
Skillingmarks kyrka	  123 516 69 05
Åmotfors kyrka 	 123 157 33 02

PASTORSEXPEDITION
eda-kola.pastorat@svenskakyrkan.se	 0571-320 03 	
KYRKOGÅRDSEXPEDITION 
eda-kola.kgf@svenskakyrkan.se	 0571-388 65 
Eda-Köla pastorat 	
Köla Församlingshem                    
673 96 Åmotfors
öppettider: mån - tor 9.00 – 13.00    
 
WEBBADRESSER
hemsida:	 www.svenskakyrkan.se/eda-kola
facebook:	 Svenska Kyrkan Eda-Köla

KYRKOHERDE
Tony Danielsson	 0571-133 13
tony.danielsson@svenskakyrkan.se

KANSLICHEF
Anette Karlberg	 0571-133 16
anette.karlberg@svenskakyrkan.se 	 070-341 09 67

ADMINISTRATÖRER
Lena Sjöberg	 0571-133 17
lena.sjoberg2@svenskakyrkan.se
Therese Lönnroth Wilke	 0571-133 08
therese.wilke@svenskakyrkan.se

PRÄSTER 
Maria Carlsson	 0571-133 01
maria.carlsson6@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT
Eva Olsson	 0571-133 12
eva.olsson8@svenskakyrkan.se	 070-230 67 95

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Jaklin Kasto	 0571-133 06
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se	 072-245 09 80

KYRKOMUSIKER
Anna Danielsson	 0571-133 20
anna.danielsson2@svenskakyrkan.se 
Kristian Vänerhagen	 0571-133 02
kristian.vanerhagen@svenskakyrkan.se
                      
FÖRSAMLINGSVÄRDINNOR
Elisabeth Åhsberg	 0571-133 05
bettan61@hotmail.com
Britta Augustsson	 0571-133 14 
britta.augustsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRESTÅNDARE
Eda:
Patrik Lövgren	    0571-133 09
patrik.lovgren@svenskakyrkan.se
Köla, Järnskog, Skillingmark
Daniel Christiansson	 0571-133 04
daniel.kristiansson@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

Ansvarig utgivare: Kyrkorådet i Eda-Köla pastorat / T Danielsson Svanenmärkt trycksak, 3041 0144Svanenmärkt tryksak, 3041 0144

Samlingar, andakter, samtal och bikt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVäällkkoommnnaa  ttiillll  kkyyrrkkaannss  vveecckkoossaammlliinnggaarr!!  
  

KKööllaattiimmmmeenn,,  JJaarrnnsskkeessttûûnnnnaa  &&  NNoollbbyyttrrääffffeenn  
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm  ppåå  ddee  oolliikkaa  ttrrääffffaarrnnaa..  
AAnnmmäällaann  ttiillll  eexxppeeddiittiioonneenn  00557711--3322000033  sseennaasstt  ttoorrssddaagg    

vveecckkaann  fföörree..  
Träffarna innehåller ett program med andakt, underhållning, 

 lunch, kaffe, lotteri och trevlig gemenskap. 
 
 
 

AAnnddaakktteerr  ppåå  äällddrreebbooeennddee  

Pastoratet ombesörjer en kontinuerlig 
andaktsverksamhet runt om på 

kommunens äldreboende i 
Charlottenberg, Åmotfors och 

Koppom. 
 

Vid andakterna medverkar  
Eva Olsson & Anna-Carin Lövgren 

 
SSee  vviiddaarree  kkaalleennddaarriieett  

 

NÖDSITUATION 
 

Om du inte får tag på någon av oss kan 
du alltid ringa jourhavande präst som 

nås via larmnummer 112. 
 

Socialtjänstens journummer är även 
kopplat till 112. (gäller helger & nätter) 

 

FFöörrmmiiddddaaggssttrrääffffeenn  

  
Vi träffas i Åmotfors kyrka, fikar 

samtalar och umgås. 
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm..  

Kvinnojouren Eva 
Tel: 070-5379567 

mån, ons, fre kl. 08.00-17.00 
tis, tors kl. 17.00-21.00 

 

BBiikktt  
EEnn  uunniikk  mmööjjlliigghheett    

  
BBiikktt  sskkeerr  uunnddeerr  aabbssoolluutt  ttyyssttnnaaddsspplliikktt  

SSaammttaall  

      Behöver du samtala med 
någon eller bara bryta 
tystnaden och 
ensamheten en stund ? 

KKoonnttaakkttaa  DDiiaakkoonniiaassssiisstteenntt  
EEvvaa  OOllssssoonn  

00557711--1133331122  

 


